2.3, п. 2.4 та п. 11.2 Договору
Сторони дійшли згоди внести зміни у Специфікацію
№ 1 (додаток № 1 до Договору).
2. З урахуванням зміни ціни Товару, Сторони
домовились викласти п. 2.1 Договору у наступній
редакції:
«2.1. Загальна сума Договору складає – 214 862,40
грн. (двісті чотирнадцять тисяч вісімсот шістдесят
дві грн. 40 коп.), в тому числі сума без ПДВ – 179
052,00 грн. (сто сімдесят дев’ять тисяч п’ятдесят дві
грн. 00 коп.), ПДВ – 35 810,40 грн. (тридцять п’ять
тисяч вісімсот десять грн. 40 коп.).»
3. З урахуванням зміни ціни Товару та пункту 2.1.
Договору Сторони домовилися внести зміни до
Специфікації № 1 (додаток № 1 до Договору) та
викласти її в новій редакції. Специфікація № 1 в
новій редакції додається до даної Угоди і є
невід’ємною частиною Договору (додаток № 1 до